



NORGES Jeger- OG FISKERFORBUND

Det Kongelige Kulturdepartement
Postboks 8030 Dep
0030 Oslo

Vår ref:

Deres ref: 13/3441

Hvalstad, den: 15/11-2013

Fordelingsmodell for Norsk Tippings overskudd øremerket samfunnsnyttige og humanitære organisasjoner.

Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) mener det er riktig av departementet å åpne muligheten for at også organisasjoner som ikke tidligere har hatt automatinntekter kan søke om å motta spillemidler.

NJFF støtter etableringen av en langsiktig og robust modell for fordeling av spillemidler til samfunnsnyttige og humanitære organisasjoner. Det er viktig med størst mulig grad av forutsigbarhet i forhold til slike ordninger for å sikre en god planlegging og forberedelse av organisasjonenes ivaretagelse av viktige samfunnsoppgaver. Det er også en forutsetning at slike ordninger ikke blir for tunge og krevende å administrere.

NJFF mener at valgt fordelingsmodell bør være så forutsigbar og objektiv som mulig, med målbare kriterier lagt til grunn. Av de seks forslagene fremmet av Oxford Research mener vi at kriterier basert på frivillighet og avgrensede driftskostnader (alternativ 2b) vil være det mest hensiktsmessige å legge til grunn. Vi opplever det som positivt at departementet søker å samordne ulike ordninger for å lette organisasjonenes krav til dokumentasjon og oppfølging av søknadsfrister.

Når det gjelder retningslinjene for organisasjoner med økonomisk virksomhet som mottar mer enn bagatellmessig støtte stiller vi spørsmål ved hvordan pkt.2) «Organisasjoner som mottar tilskudd må føre separat regnskap for den økonomiske og ikke-økonomiske virksomheten» og pkt. 3) «Organisasjoner som har økonomisk virksomhet må sikre at felleskostnader fordeles på en forholdsmessig måte mellom økonomisk og ikke-økonomisk virksomhet». Her ser vi for oss at det blir vanskelig å komme utenom en skjønnsmessig fordeling.

Til slutt stiller vi spørsmål ved om ordningen er tenkt på samme måte som momskompensasjonsordningen, der sentralleddet søker på vegne av alle organisasjonsledd. I så fall bør retningslinjene for vurderinger av økonomisk virksomhet gjøres tydeligere så

man sikrer lik fortolkning blant alle organisasjonsledd i den enkelte organisasjon så vel som blant de ulike søknadsorganisasjonene.

Vennlig hilsen
Norges Jeger- og Fiskerforbund



Beate Krokan Carlsson
Adm.sjef